Totale variazioni 871 871

Valore di fine esercizio

Costo 1.089 1.089

Ammortamenti (Fondo ammortamento) 218 -

Valore di bilancio 871 871

Immobilizzazioni immateriali

 Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione o di produzione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel
corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.
I costi di impianto e di ampliamento e i costi di sviluppo con utilità pluriennale sono stati iscritti nell'attivo e sono
stati ammortizzati in un periodo di cinque anni.
Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore,
l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti
della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

 I. Immobilizzazioni immateriali

Descrizione

costi

Valore

--

Incrementi

esercizio

Di cui per

oneri

capitalizzati

Rivalutazione Svalutazioni Riclassifiche
Altre

variazioni

Amm.to

esercizio

Altri

decrementi

d'esercizio

Valore

31/12

/2016

Impianto e

ampliamento

  1.089   218

sviluppo

Diritti brevetti industriali

Concessioni, licenze,

marchi

Avviamento

Immobilizzazioni in

corso e acconti

Altre

Arrotondamento

v.2.5.2 SELVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Bilancio di esercizio al 31-12-2016 Pag. 6 di 14

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itcc-ci-2016-11-14

   1.089   218

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

 Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo.

II. Crediti

Saldo al 31/12/2016 Saldo al -- Variazioni
1.231   1.231

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

Il saldo è così suddiviso secondo le scadenze

Variazione nell'esercizio Valore di fine esercizio Quota scadente entro l'esercizio

Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante 13 13 13

Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante 1.217 1.217 1.217

Totale crediti iscritti nell'attivo circolante 1.231 1.231 1.231

I crediti tributari afferiscono al credito verso l'Erario per Iva, per il Bonus D.L. 66/2014 e per ritenute subite.
Nei “Crediti verso altri” risulta esposto il pagamento anticipato di un fornitore rispetto all'emissione della fattura.

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

 La ripartizione dei crediti al 31/12/2016 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente

Area geografica Italia Totale

Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante 13 13

Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante 1.217 1.217

Totale crediti iscritti nell'attivo circolante 1.230 1.231